「定休日変更」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、2023 年 11 月 1 日より賃貸事業所の定休日を下記の通り変更させて

いただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。

定休日の変更によりご不便をおかけすることのないよう、社員一同、業務に精励し皆様にご満

足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

2023 年 10 月吉日

積水ハウス不動産中国四国株式会社

記

１．変 更 日   2023 年 11 月 1 日より

 ２．新定休日   土曜日・日曜日・祝祭日

３．営業時間   10：00 ～ 17：00 (従来通り変更はございません)

以上